（様式消防１）
	消防水利施設等設置届出書
年　　　月　　　日
　三郷市消防長　あて
住　　所
届出者　氏　　名

電話番号

　消防水利施設、消防活動用空地及びその進入路の技術等に関する基準に基づき、消防水利施設を、下記のとおり設置します。
記

所在地

	　三郷市

種　別

	　消火栓（　　　　　基）

　防火水槽（　　　　　基）　容　量（　　　　　　　㎥）

　消防活動空地（建築物　　　　　　　　側）

構造・寸法

	着手予定日
	　　　　　年　　月　　日

	※受付欄
	　備　考

備　　考　１　※印のある欄は記入しないこと。
　　　　　　２　２部提出のこと。
　添付書類　案内図、配置図、構造図各２部